

Jollesnedkeren Holding ApS

Blegdammen 46, 4600 Køge

CVR-nr. 43 46 34 38

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Nikolaj Bergstrøm Kjølby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jollesnedkeren Holding ApS Blegdammen 46 4600 Køge
	CVR-nr.: 43 46 34 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Bergstrøm Kjølby, Blegdammen 46, 4600 Køge, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nikolaj Bergstrøm Kjølby ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab for Nikolaj Bergstrøm Kjølbj ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets resultat er afhængig af resultatet i Nikolaj Bergstrøm Kjølbj ApS. Selskabet forventer positivt resultat i 2026 og hermed retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Se note 1. usikkerhed om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	46.881	50.655
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.529	-43.096
Resultat før finansielle poster	3.352	7.559
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.845	133.974
5 Øvrige finansielle omkostninger	-248.703	-138.097
Resultat før skat	-252.196	3.436
6 Skat af årets resultat	64.389	20.355
Årets resultat	-187.807	23.791
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.845	133.974
Disponeret fra overført resultat	-180.962	-110.183
Disponeret i alt	-187.807	23.791

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
7 Grunde og bygninger	3.497.972	3.512.130
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.770	110.141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.578.742</u>	<u>3.622.271</u>
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.567	243.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.567</u>	<u>243.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.815.309</u>	<u>3.865.683</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	87.012	33.033
Tilgodehavender i alt	<u>87.012</u>	<u>33.033</u>
Likvide beholdninger	1.329	6.592
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.341</u>	<u>39.625</u>
Aktiver i alt	<u>3.903.650</u>	<u>3.905.308</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.567	158.412
Overført resultat	-291.091	-110.130
Egenkapital i alt	-99.524	88.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.740	1.036.500
Anden gæld	1.946.100	1.660.240
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.163.840	2.696.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	829.311	1.110.245
Anden gæld	10.023	10.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.334	1.120.286
Gældsforpligtelser i alt	4.003.174	3.817.026
Passiver i alt	3.903.650	3.905.308

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	158.412	-110.129	88.283
Resultatandel	0	-6.845	-180.962	-187.807
	40.000	151.567	-291.091	-99.524

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, da det er ledelsens forventning af selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening i datterselskabet. Selskabets ledelse og kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring med deres mellemregning for kr. 200.000 overfor selskabet løbende frem til medio 2026, for at sikre selskabet den fornødne likviditet.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	14.158	13.725
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.371</u>	<u>29.371</u>
	<u>43.529</u>	<u>43.096</u>
4. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	<u>-6.845</u>	<u>133.974</u>
	<u>-6.845</u>	<u>133.974</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.078	19.367
Andre finansielle omkostninger	<u>176.625</u>	<u>118.730</u>
	<u>248.703</u>	<u>138.097</u>
6. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-53.979	-20.355
Regulering af tidligere års skat	<u>-10.410</u>	<u>0</u>
	<u>-64.389</u>	<u>-20.355</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	<u>3.539.580</u>	<u>3.539.580</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.539.580</u>	<u>3.539.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-27.450	-13.725
Årets afskrivninger	<u>-14.158</u>	<u>-13.725</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-41.608</u>	<u>-27.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.497.972</u>	<u>3.512.130</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>146.855</u>	<u>146.855</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>146.855</u>	<u>146.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-36.714	-7.343
Årets afskrivninger	<u>-29.371</u>	<u>-29.371</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-66.085</u>	<u>-36.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>80.770</u>	<u>110.141</u>

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	85.000	85.000
Kostpris 30. juni 2025	85.000	85.000
Opskrivninger 1. juli 2024	158.412	24.438
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.845	133.974
Opskrivninger 30. juni 2025	151.567	158.412
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	236.567	243.412

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nikolaj Bergstrøm Kjølbj ApS, Køge	100 %	236.567	-9.845
		236.567	-9.845

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.740	0	1.217.740
Anden gæld	1.946.100	0	1.946.100
	3.163.840	0	3.163.840

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret afgiftspantebrev på 2,1 mio. kr. Pantebrev indestår alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift.